D

: [ ]
4,380 | 1,314 | 3,066 | 3,244 | 3,220 | 24 : 0.74] 1.05 [1.03]
170 59 111 113 113 0! 1.02 [1.20]
80 32 48 51 51 0 1.06 [1.08]
70 22 48 40 39 1 2.50] 0.81 [1.06]
35 10 25 7 7 0 . 0.28 [1.16]
270 132 138 195 193 2 ' 1.03] 1.40 [1.08]
675 298 377 436 421 | 15 1 3.44| 1.11 [1.01]
530 239 291 336 329 7 ' 2.08] 1.12 [1.05]
700 250 450 573 567 6 + 1.05] 1.26 [1.19]
6,910 | 2,356 | 4,554 | 4,995 | 4,940 | 55 : 1.10] 1.08 [1.05]
)
: [ ]
360 181 172 9 « 4.97| 0.47 [0.49]
120 6 6 0! 0.05 [0.15]
110 59 57 2 1 3.39] 0.52 [0.64]
590 246 235 | 11 ' 4.47] 0.39 [0.45]
€))
H10 | H11 | H12 | H13 | H14 | H15 | H16 | H17 | H18 | H19
1.00[1.01[1.04]1.04[1.03[1.06]1.07[1.05[1.05] 1.08
0.23]0.34[0.380.43[0.44[0.39[0.41]0.45|0.45| 0.39
55 21 11
13
@
52
3
3
8
)
H10 | H11 | H12 | H13 | H14 | H15 | H16 | H17 | H18 | H19
183 | 110 85| 77| 84| 73] 62| 64| 76 55
2.75[1.67 [1.281.20(1.40[1.16|1.04]1.12[1.33] 1.10
21| 19| 26| 22| 27| 17| 28| 16| 24 11
12.43]8.92 [10.24| 8.53 [10.03] 7.39 [10.37| 5.63 | 8.30 | 4.47
€)) 39
@) 3
055-223-1767 8306




10 36 84 1 98 11f 1. 1|30 .69
30 12 18 9 9] 0. 5/00.09
10 56 84 1 10 35| 1. 4(21.43 2
20 10 18 2 212 371 1. 2(01.31 2
20 72 18 1 18 13( 1. 0|81 .80 3
40 16 24 1 26 2 1. 0/81.00
28 88 19 2 20 15 1. 0|81 .70 3
18 72 18 2 13 22 1. 2/01.72 3
20 72 18 18 16 1. 1/01 .80
40 16 24 31 71 1. 2/91.64
28 88 19 25 23 1. 1/121.31
28 84 186 1 18 2 0.9)91.61 1
20 72 18 2 13 6 1. 0/41.80 2
40 12 28 47 190 1. 6|81 .46
28 84 18 2 22 25( 1. 1|31 .51 2
28 84 18 28 29 1. 1/51.80 1
80 40 40 1 46 6 1. 1/50.89
80 40 40 42 2 1.0]51.40
40 16 24 24 1. 0/00.38
40 20 20 2 22 2 1. 1100 .98
40 20 20 20 1. 0/00.38
28 18 14 3 18 10f 1. 0|70 .49
28 12 18 4 28 79 1. 4|71.62 1
28 84 18 2 23 38 1. 1(91.80 2
30 15 15 19 4 1. 2(71.60
30 15 15 1 22 W 1. 471 .44 1
30 15 15 25 10f 1. 6|71 .01 1
30 15 15 1 25 10f 1. 6/71.00
30 15 15 18 3] 1.2/01.82 1
18 75 75 2 10 34 1. 4(51.91 3
20 72 18 13 6 1. 0/40.9 1
20 72 18 1 20 33] 1. 2/00.99 1
60 24 36 1 36 1f 0. 9|71 .00
70 28 42 1 39 3] 0.9(31.33 1
18 52 78 2 75 4 0. 9(51.71 1
10 36 84 90 6 1. 0/70.19 2
40 16 24 20 4 0. 8[30 .47
106 52 18 10 2 1.0/20.78 2
30 12 18 19 1f 1. 0]61 .21
15 5 10 4 6| 0. 4/00 .96
15 6 9 10 f 1. 1)11.55
30 6 24 24 1.0/00.79
30 9 21 21 1.0/01.31 1
10 38 82 78 4 0. 9(51.70 1
10 36 84 81 3] 0. 9(60.68 1
30 12 18 20 2 1. 1110 .59
18 48 10 10 1l 0. 9|90 .88 1
10 36 84 93 8 1. 1(01.01
35 10 25 7 8 0. 2[81.61
15 46 10 10 0 0.9(11.21
30 15 15 20 5 1. 3[31.61
15 7 8 9 f 1. 1|30 .77
15 7 8 12 4 1. 5/01.51
30 13 17 23 6 1. 3/50.38 1
30 15 15 20 5 1. 3[31.00
10 57 63 84 21f 1. 3|30.89 1




28 84 18 1 20 6 1. 0/31.80

10 57 13 2 13 1 1.0/00.29

10 57 13 1 19 4 0. 9(70.29

30 15 15 2 17 2 1. 1130.97

30 15 15 1 13 2 0. 8|70 .68

30 9 21 26 5 1. 2[40.67

28 96 18 4 18 1f 1. 0/]10 .08 1
28 84 186 2 20 4 1.0[21. 0 1
16 48 12 2 10 1 4 0. 9(60 .49

30 7 23 16 74 0. 7/00.97

10 55 18 2 13 1 1f 0. 9/20.29

30 15 15 1 19 4 1. 2[(70.09

30 14 16 12 4 0. 7[(50.05

15 7 8 9 1f 1. 1|30 .45

20 10 10 11 1 1. 1j00 .87

30 15 15 6 28 13( 1. 8|71 .80 1
13 61 64 10 79 15 1. 2|30.67 1
20 60 10 8 18 4 0. 9(01.20 2
30 6 24 13 1f 0. 5/41.21

28 66 18 8 19 3] 0. 8[51.40 2
28 84 186 20 2 2/ 1.0/10.9 3
40 16 24 21 3] 0. 8[81.05

30 10 20 22 2 1 1. 0/01 .50 3
28 82 18 1 19 f 1. 0/11.70 1
28 84 18 18 3 0.9(30.9
6, 06132, 2114, 8 53 4, 3|620 36/ 1.071.50 37
19 70 70 91 21f 1. 3|01 .40 1
35 17 18 1 29 1 10f 1. 5|61 .42 1
18 52 53 1 57 2 2 1.0/41.60

28 19 12 2 17 3 33] 1. 2(31.80 2
28 19 12 2 17 3 33] 1. 2(31.80 2
6,012,854, 8 55 , 9|4 23 36/ 1.081.50 39
3,08|41, 62, 8 20 2, 8215 16 1.051.10 21
80 23 58 4 59 1 8 1.011.11 2
4,08/81, 3813, 6 24 3, B|216 18 1.051.30 23
10 59 11 13 2 1.0)21.02

80 32 48 51 3] 1.0[61.80

70 22 48 1 39 9 0. 8[11.60

35 10 25 7 8 0. 2(81.61

20 13 18 2 19 55| 1. 4(01.80 4
63 28 37 15 42 1 431 1. 1({11.10 4
58 29 29 7 39 34 1. 1({21.50 4
70 28 48 6 58 2 1% 1.261.91 4
6, 0/12, 8|54, 8 55 4, 0|4 23 368 1.0[81.50 39




40 3 46 O 6 1.15 0.63

40 2 0 38 0.05 0.13

40 3 O 37 0.08 0.15

40 1l 0 39( 0.03 0.18
120 of o 6/ O 114  0.05 0.15 0 0 0

40 8 0 32 0.20 0.15

40 9] o0 31 0.23 0.03 1

40 1 9] o0 31 0.23 0.13

40 2 0 38 0.05 0.20

60 5 57 3 3 0.90 1.20

40 14 0 26 0.35 0.43 1

40 2 36| 0 4] 0.90 0.83

40 8 0 32 0.20 0.15
180 7 0 115 3 65( 0.62 0.71 0 1 0

30 17 0 13|  0.57 1.10

30 100 O 20( 0.33 0.30

30 3] 0 17 0.43 1.03 1

90 of o 40 O 50( 0.44 0.81 0 1 0
590 1] 0 235 3 355 0.39 0.45 0 3 0
360 9 o0 172 3 188 0.47 0.49 0 2 0
120 of o 6/ O 114  0.05 0.15 0 0 0
110 2( 0 57 0 53( 0.52 0.64 0 1 0
590 1] 0 235 3 355 0.39 0.45 0 3 0

(

)




1 10 11.24% 1 8 3.10%
2 8 5.44% 2 6 5.71%
3 4 1.59% 3 5 3.05%
3 4 2.12% 3 5 3.55%
5 3 1.91% 3 5 2.07%
1 1.87 1 1.64
2 1.68 2 155
3 1.67 3 1.50
3 1.67 4 146
5 1.56 5 144
6 1.50 6 134
7 147 7 1.33
8 147 8 128
9 142 9 1.27
10 1.35 10 1.26
1 147 1 1.27
2 1.45 2 1.26
3 133 3 1.19
4 123 4 117
5 1.23 5 1.16
6 1.20 6 115
7 1.20 7 113
8 120 8 113
9 1.19 9 112
10 115 10 1.08
11 113 10 1.08
25 24
18 17
13 14
11 14
9 14
4 13
4 10
4 6
4 2
3 2
3 2
2 2
1




1 5.74% 1 14 9.79%
2 6.12% 2 5 6.41%
3 10.00% 3 3 37.50%
4 1 3.85%
4 1 5.26%
1 115 1 1.20
2 0.90 2 1.10
2 0.90 3 1.03
4 0.57 4 0.83
5 043 5 0.63
6 0.35 6 0.43
7 0.33 7 0.30
8 0.23 8 0.20
8 0.23 9 0.18
10 0.20 10 0.15
10 0.20 10 0.15
12 0.08 10 0.15
1 1.15 1 0.81
2 0.62 2 0.71
3 0.44 3 0.63
4 0.23 4 0.20
4 0.23 5 0.15
6 0.20 5 0.15
7 0.05 7 0.13
7 0.05 8 0.03
114 102
68 64
50 39
38 35
32 34
31 32
31 21
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